

Rekapitulace výkazu výměr

Stavba: 1.ZŠ Slaný 2C výměna osvětlení Dne: 15.12.2023
Vypracoval: Jméno
Platnost nabídky do: 15.01.2024

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : Elektromontáže stvby s.r.o. IČO : 25700936
Smečenská 1009 DIČ : CZ25700936
Slaný, 274 01

Obsah nabídky:

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena (Kč)
Stavební objekt	
1 1.ZŠ Slaný 2C výměna osvětlení	73 415,40
Celkem za stavbu bez DPH	73 415,40
Celkem za stavbu s 15% DPH	84 427,71
Celkem za stavbu s 21% DPH	88 832,63

Položkový soupis prací a dodávek

Předmět 1.ZŠ Slaný 2C výměna osvětlení

Datum 15.12.2023

Vypracoval:

Jméno

Doba platnosti: 15.01.2024

Rekapitulace rozpočtu

poř	předmět	bez DPH	21% s DPH
1.	Materiál	48 903,40 Kč	59 173,11 Kč
2.	Práce	22 452,00 Kč	27 166,92 Kč
3.	Úklid	1 440,00 Kč	1 742,40 Kč
4.	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	620,00 Kč	750,20 Kč
Celkové zálohy		0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem k fakturaci		73 415,40 Kč	88 832,63 Kč

Rozpis prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Materiál						48 903,40 Kč
D	000000001	Svítilno AREL6000RL2KV4ND/DI/9003	kus	9	3420,00	30780,00
D	000000002	Svítilno asymetrické LED	kus	2	4870,00	9740,00
D	000000003	Elektroinstalační materiál	kpl	11	520,00	5720,00
D	000000004	Kabel CYKY-J 3x 1,5	m	48	19,00	912,00
D	000000005	Kabelová lišta 20x25	m	34	23,00	782,00
D	000000006	Rozbočná elektroinstalační krabice	kus	4	39,00	156,00
D	000000007	Svorky rozbočné krabice	kus	33	6,80	224,40
D	000000008	Vypínač č.5 kompletní včetně montážní krabice	kus	1	589,00	589,00
Práce						22 452,00 Kč
M	000000001	Demontáž svítidel	kus	11	420,00	4620,00
M	000000002	Montáž svítidel přisazené	kus	11	780,00	8580,00
M	000000003	Lištování	m	24	48,00	1152,00
M	000000004	Elektroinstalační práce	hod/osob	18	450,00	8100,00
Úklid						1 440,00 Kč
K	000001001	Úklid hrubých nečistot	hod/osob	2	380,00	760,00
K	000001002	Likvidace elektroodpadu	kpl	1	300,00	300,00
K	000001003	Manipulace a nakládání s odpady	hod/osob	1	380,00	380,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady						620,00 Kč
K	000010002	Doprava osob	den	2	120,00	240,00
K	000010002	Doprava mobilního lešení	den	1	260,00	260,00
K	000010002	Doprava materiálů	den	1	120,00	120,00

Celkem bez DPH

73 415,40 Kč